

Prima Plant Skjoldelev A/S

Mødalvej 19, Skjoldelev, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 98 01 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Mikkel Øxenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Plant Skjoldelev A/S Mødalvej 19, Skjoldelev 8471 Sabro
	Telefon: 86948875
	CVR-nr.: 27 98 01 39
	Stiftet: 27. juli 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Bestyrelse	Katrine Øxenholt, formand Mikkel Øxenholt Poul Freddy Øxenholt
Direktion	Mikkel Øxenholt, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Baneallé 6, 8450 Hammel
Modervirksomhed	Øxenholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af frugttræer og frugtbuske.

Produkterne afsættes primært til havecentre og planteskoler i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.695 t.kr. mod 3.990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.695.036	3.990.197
1 Personaleomkostninger	-3.786.219	-3.064.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.252	-71.445
Driftsresultat	910.069	854.244
2 Andre finansielle indtægter	4.539	3.446
Øvrige finansielle omkostninger	-139.452	-198.841
Resultat før skat	775.156	658.849
Skat af årets resultat	-173.584	-147.329
Årets resultat	601.572	511.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	401.572	311.520
Disponeret i alt	601.572	511.520

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	169.277	218.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.277</u>	<u>218.038</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.277</u>	<u>278.038</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	336.965	299.957
Varer under fremstilling	1.337.658	1.246.021
Fremstillede varer og handelsvarer	4.211.892	3.880.383
Varebeholdninger i alt	<u>5.886.515</u>	<u>5.426.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.602	422.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.557	90.841
Andre tilgodehavender	70.821	63.129
Periodeafgrænsningsposter	85.105	17.147
Tilgodehavender i alt	<u>721.085</u>	<u>593.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.607.600</u>	<u>6.020.295</u>
Aktiver i alt	<u>6.836.877</u>	<u>6.298.333</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.265.609	1.864.037
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.965.609	2.564.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	338.537	299.247
Hensatte forpligtelser i alt	338.537	299.247
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	383.111	457.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.294	118.478
Anden gæld	249.734	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	767.139	575.799
6 Kortfristet del af langfristet gæld	192.688	69.919
Gæld til pengeinstitutter	584.800	1.035.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.494	592.479
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.322.610	1.161.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.765.592	2.859.250
Gældsforpligtelser i alt	3.532.731	3.435.049
Passiver i alt	6.836.877	6.298.333
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.420.166	2.754.136
Pensioner	304.668	244.612
Andre omkostninger til social sikring	61.385	61.017
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.743</u>
	<u>3.786.219</u>	<u>3.064.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	599	0
Renter Øxenholt Holding ApS	<u>3.940</u>	<u>3.446</u>
	<u>4.539</u>	<u>3.446</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.864.037	1.552.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>401.572</u>	<u>311.520</u>
	<u>2.265.609</u>	<u>1.864.037</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	457.321	74.210	383.111	37.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.772	118.478	134.294	0
Anden gæld	249.734	0	249.734	0
	959.827	192.688	767.139	37.853

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 457 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. med pant i varebeholdninger 5.874 t.kr., tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 453 t.kr. og produktionsanlæg og maskiner 151 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 585 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev nom. 150 t.kr. med pant i Hürlimann traktor, den bogførte værdi udgør pr. 30/6 2020 0 t.kr. Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.887 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	151 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Mødalvej 19, Skjodelev, den årlige husleje udgør 370 t.kr. Der er en opsigelsesperiode på 12 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 73 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øxenholt Holding ApS, CVR-nr. 27972233 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 190 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
